Hòa về việc phê duyệt Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) khu dân cư phía Nam 
khu dân cư Kim Bồng, thành phố Nha Trang; 
      + 0,7m2  đất thuộc khu vực quy hoạch giao thông.

+ 126,3m2 đất thuộc khu vực quy hoạch đất ở nhà phố kết hợp với đất thương 
mai (đất ở đô thị).

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 16.523.945.720 đồng (Bằng chữ: 
mười sáu tỷ năm trăm hai mươi ba triệu chín trăm bốn mươi lăm nghìn bảy 
trăm hai mươi đồng).

Lưu ý: Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân, chi phí 
làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và lệ phí công chứng hợp đồng 
mua bán tài sản và các loại thuế, phí khác theo quy định pháp luật do người trúng 
đấu giá chịu.

[...]

hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có chứng thực (hoặc có bản chính để 
đối chiếu);

10. Hình thức, phương thức đấu giá: 
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.
- Phương thức đấu giá: theo phương thức trả giá lên.

- Bước giá áp dụng tại phiên đấu giá: 120.000.000đ (Một trăm hai mươi  
triệu đồng).

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia đấu giá, liên hệ và nộp hồ sơ tại 
Công ty Đấu giá Hợp danh Thiên Long - địa chỉ: 15A đường Trần Khánh Dư, 
phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. ĐT: (058). 3887 458 để được hướng dẫn 
chi tiết. 

Quyền nhận lại tài sản, được quy định tại khoản 5 Điều 101 Luật Thi